Общество с ограниченной
ответственностью «Банк Точка»
ООО «Банк Точка»

Универсальная лицензия
Банка России № 3545 от 03.02.2023

ИНН 9721194461
КПП 772101001
ОГРН 1237700005157

БИК 044525104
к/с 30101810745374525104
в ГУ Банка России по ЦФО

Адрес юридического лица:
109456, г. Москва, 1-й Вешняковский
проезд, д.1, стр.8, эт. 1, пом. 43

Адрес для корреспонденции:
620014, Свердловская обл., г.
Екатеринбург, ул. Сакко и Ванцетти, 61

8 495 787 89 55
banktochka@tochka.com
tochka.com/bank

17.08.2023 № 21-01/1510233

На № от

Справка

Настоящим сообщаем, что Индивидуальный предприниматель Штин Сергей
Владимирович ИНН 781149523945 является клиентом Общества с ограниченной
ответственностью «Банк Точка» с 24.04.2023 и открыт расчётный счёт:
40802810501500467606 RUB.

На дату составления настоящей референции факты нарушения Правил Банковского
обслуживания Клиентов участников Информационной системы «Точка», в Обществе с
ограниченной ответственностью «Банк Точка», а также очередь не исполненных в
срок распоряжений/задолженность/арест по счету Индивидуальный предприниматель
Штин Сергей Владимирович отсутствуют.

Данная информация предоставлена по просьбе и с согласия Индивидуальный
предприниматель Штин Сергей Владимирович без принятия Обществом с
ограниченной ответственностью «Банк Точка» на себя какой-либо ответственности
или обязательств.

Менеджер по управлению отделом О.С. Берг